Приложение

к решению городского Собрания

города Южно-Сахалинска

от 30.03.2011  № 336/22-11-4

ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

№ _________
Принято городским Собранием «__» ______ 20__ года

О внесении изменений
в статью 55 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
В соответствии со статьями 35 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2010 № 286-ФЗ «О признании утратившей силу части 6 статьи 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2010
№ 442-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в статью 55 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:
1) пункт 6 части 3 изложить в следующей редакции:
«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности;»;
2) часть 7 признать утратившей силу.
2. Решение вступает в силу после государственной регистрации в установленном законом порядке и последующего опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
Мэр города Южно-Сахалинска
А.И. Лобкин

от «___»____________2011г.